

Algemene informatie

Aanbesteding: Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Aanbestedende Dienst: Gemeente Oss
Referentie: 2024-05/VBVO - herinr/MW02

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 32
Onderwerp: Tek. VI-1.01

Vraag:

In het renvooi van tek. VI-1.01 staan 2st vaatwassers omschreven.
De vaatwassers ontbreken echter op de tekeningen. wat dienen wij hier aan te houden? Renvooi of de tekening?

Antwoord:

Tekening; 1x vaatwasser

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 33
Onderwerp: tek. VI-1.06

Vraag:

Op welke ms-koven dient de houten latten constructie aangebracht te worden?

Antwoord:

Ms-koven vanaf 2400+ welke door bouwkundig aannemer worden gerealiseerd

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 34
Onderwerp: Materiaal Enzo Pellini Strips, kleur Chalk

Vraag:

Valt de afwerking met Enzo Pellini Strips, kleur Chalk ook binnen de scope van het maatwerk meubilair?

Antwoord:

Correct.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw

Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr.

35

Onderwerp:

KWM 1 - Plan van Aanpak

Vraag:

Aanbestedende dienst geeft aan maximaal 3x A4 te willen ontvangen met betrekking tot het PvA. Dit lijkt ons te beperkt met het oog op de 5 specifieke onderwerpen. Is het mogelijk dit uit te breiden naar maximaal 5x A4?

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw

Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Bijlage 8 - Bestek Maatwerk

Vraag:

Op pagina 3 staat de omvang van het bestek/ omvang van het werk beschreven. Wij gaan er van uit dat de hier omschreven werkzaamheden, verdeeld in punt A en punt B, doelen op de totale herinrichting en geen onderdeel zijn van perceel 4 en is perceel 4 in onze optiek onderdeel van het totale werk. Wandafwerking, vloerafwerking, sloopwerkzaamheden ed. zijn ons inziens geen onderdeel van dit perceel. Is dit een correcte aanname?

Antwoord:

Correct, perceel 4 betreft enkel het vast maatwerk interieur conform de ontwerptekeningen.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw

Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Bijlage 9.14 tekening VI-1.17

Vraag:

Voor het wrappen van het wandmeubel in het restaurant wordt omschreven dat dit moet gebeuren in een licht grijze uni kleur met full color print. Nu is het normaliter het één of het ander. Wat moet hier nu toegepast worden? Of is het echt de bedoeling dat er een full color print op de licht grijze kleur komt? Want dat gaat wel afwijkingen in de kleuren van de full color print opleveren.

Antwoord:

Full color print aanhouden.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr.
38

Onderwerp:

Aanbieden alternatieve materialen

Vraag:

In het bestek worden verschillende materialen en items voorgeschreven, de merken en types worden daarbij met name genoemd.
Staat u er conform het gelijkheidsbeginsel voor open dat wij kwalitatief en visueel gelijkwaardige alternatieven hiervoor aanbieden die tevens aantoonbaar circulair zijn?

Zo ja, hoe wenst u deze alternatieven te ontvangen en te beoordelen?

Antwoord:

Het is toegestaan naast de uitgevraagde materialen passende alternatieven aan te bieden. Materialen mogen in de vorm van stalen aangereikt worden.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr.
39

Onderwerp:

Beoordeling kwaliteit inschrijving

Vraag:

Hoe komt de beoordeling op de kwaliteit van de inschrijving tot stand?

Antwoord:

Voor het subgunningscriterium (KWM1, KWM2a en KWM2b) kent de individuele beoordelaar voor zichzelf een score tussen de 0 en 10 punten toe (conform de tabel op pagina 22 van het aanbestedingsdocument) waarna op basis van een consensusmeeting een eenduidig beoordelingscijfer per Subgunningscriterium wordt bepaald. Vervolgens wordt dit beoordelingscijfer omgezet in een gewogen score. De puntenwaardering

voor KWS2C wordt bepaald door een aangeboden percentage Social Return. Daarbij geldt de score zoals vermeld in de tabel Social Return op pagina 22 van het aanbestedingsdocument.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 40
Onderwerp: Beoordelingsprotocol

Vraag:

9.1.2. Beoordelingsprotocol, blz 21 van het aanbestedingsdocument:
Graag ontvangen we een voorbeeldberekening van de gunningscriteria KWM 1 t/m 2c, zodat op transparante en eenduidige wijze duidelijk is hoe een score tot stand komt.

Antwoord:

Voorbeeld: Een inschrijver heeft voor KWM1 in consensus een 8 gescoord. Deze ongewogen score wordt vervolgens omgezet in een gewogen score op aan de hand van de formule (behaalde score / 10) *150 = gewogen score. Op basis van het voorbeeld is dat $(8/10) * 150 = 120$ punten. Voor KWM2a is de formule (behaalde score / 10) *250 = gewogen score en voor KWM2b (behaalde score / 10) *150 = gewogen score. Voor KWM2c is de formule (behaalde score / 10) *50 = gewogen score.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 41
Onderwerp: Bijlage 9.14 240531 O74

Vraag:

Bijlage 9.14 240531 O74 – Gemeente Oss – vaste interieuronderdelen
Tekeningnr. VI-1.04;
rvs beeldschermhouder voor 2x schermen 3D verstelbaar rechts-link, hoogte-laagte, voor-achter: Behoort deze tot onze levering?

Antwoord:

correct.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 42
Onderwerp: Tekeningnr. VI-1.06;

Vraag:

Tekeningnr. VI-1.06;

Kunt u aangeven waar de scheiding ligt levering/montage aannemer perceel 1 en levering/montage interieurbouwer perceel 4?

Welke onderdelen behoren tot onze levering?

Antwoord:

De houten latten afwerking conform detail 1 en 2 en in de plattegrond gemarkeerd middels groene stippellijn behoren tot levering perceel 4. Ms koven, systeemwanden e.o. behoren tot levering perceel 1.

Percelen:

P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw

Beantwoord op:

9 jul. 2024

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Tekeningnr. VI-1.14 en VI-1.16 - Bank

Vraag:

Tekeningnr. VI-1.14 en VI-1.16

Bank voorzien van 5x dubbele wcd Gira E2 mat zwart: Klopt dit wel? De bank is maar 2500 mm en 2100 mm lang?

Antwoord:

Dit is foutief, 1x dubbele wcd per bankmeubel is voldoende.

Percelen:

P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw

Beantwoord op:

9 jul. 2024

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Bijlage 11 21065 TO Bouwplaats (2024-05-31) - Goederenlift

Vraag:

Bijlage 11 21065 TO Bouwplaats (2024-05-31)

Verdiepingen;

De goederenlift moet worden afgeschermd tegen beschadigingen, wordt dit door de aannemer perceel 1 gedaan?

Idem. voor bouwdeel A/B via 1 lift in bouwdeel B: wordt deze ook afgeschermd door aannemer perceel 1?

Antwoord:

Afscherming goederenlift behoort tot levering perceel 1.

Percelen:

P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw

Beantwoord op:

9 jul. 2024

Ref.nr. 45 **Onderwerp:**
Bijlage 11 21065 TO Bouwplaats (2024-05-31) - omkanten deuren

Vraag:
Bijlage 11 21065 TO Bouwplaats (2024-05-31)
Begane grond;
Bouwdeel A/B en E het beschermen van de omkanten van de deuren, wordt dat door de aannemer van perceel 1 gedaan?

Antwoord:
Bescherming omkanten deuren behoort tot de levering perceel 1.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 46 **Onderwerp:**
Tekeningnr. VI-1.08 - totaal aan wcd's

Vraag:
Tekeningnr. VI-1.08;
Bank voorzien van 5x dubbele wcd Gira E2 mat zwart: Kunnen we er vanuit gaan dat het totaal aan wcd's voor de 3 banken is?

Antwoord:
Correct.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. 47 **Onderwerp:**
Tekeningnr. VI-1.09; - achterwand

Vraag:
Tekeningnr. VI-1.09;
Behoort de achterwand boven het aanrechtblad ook tot onze levering? Zo ja, kunt u aangeven wat de afwerking is?

Antwoord:
Spatwand in afwerking composiet Silestone Stellar Bianco13 conform bladafwerking.

Percelen: P1 Herinrichting gemeentehuis Oss Interieurbouw
Beantwoord op: 9 jul. 2024

